[image: image1.png]

                                                                 ДУМА
ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

      РЕШЕНИЕ
27.10.2009 года                                г. Лесозаводск
   № 186-НПА
О Положении «О создании условий

для обеспечения жителей Лесозаводского

городского округа услугами связи»
Рассмотрев обращение администрации Лесозаводского городского округа, руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 07.07.2003 года № 126-ФЗ «О связи» (в ред. № 58-ФЗ от 29.04.2008 года), от 17.07.1999 года № 176-ФЗ «О почтовой связи» (в ред. № 124-ФЗ от 28.06.2009     года), от 07.02.1992 года № 2300-1 «О защите прав потребителей» (в ред.               № 160-ФЗ от 23.07.2008 года), Постановлением Правительства Российской Федерации от 15.04.2005 года № 221 «Об утверждении Правил оказания услуг почтовой связи», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Лесозаводского городского округа,

Дума Лесозаводского городского округа
РЕШИЛА:

1. Утвердить Положение «О создании условий для обеспечения жителей    Лесозаводского городского округа услугами связи (приложение).
2. Признать утратившим силу решение городской Думы муниципального   образования город Лесозаводск и Лесозаводский район от 29.09.2005 года № 173 «Об утверждении Положения о создании условий для обеспечения жителей                 Лесозаводского городского округа услугами связи».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального                опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по благоустройству, градостроительству и коммунальному         хозяйству (Диденко).

Глава Лесозаводского городского округа                                                 Н.Н.Воробьев